

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 68815319

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.473,83 RON - 7.473,83 RON

---

Descriere: Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 70.16 16 1,122.56 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET 85.39 18 1,537.02 FMB2-SQUARE Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 210x192x61mm, 50buc/pac, 4pac/bax PAC 34.15 35 1,195.25 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax SET 10.34 350 3,619.00 4 419 7,473.83

---